
ZRZĄDZENIE Nr 120.22.2011
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 28.06.2011

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok.

Na podstawie art.257 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240/ oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. nr. 142 z 2001 roku,
póz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwała nr 111/18/2010 Rady Miejskiej w
Łabiszynie z dnia 29.12.2010 roku w sprawie budżetu gminy na 2011 rok zarządzam,
co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok :

1) zwiększenie dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia,

2) przeniesienia między klasyfikacjami zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia,

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

WYDATKI

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

30.012.750,27

3.698.817,00

31.333.472,27

3.698.817,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian w planie dochodów :

1.Pismo z dnia 2.06.2011 nr WFB.l.3120.24.2011/4 Kujawsko-Pomorskiego Urzędu
Wojewódzkiego, Wydział Finansów i Budżetu w Bydgoszczy w sprawie zwiększenia
planu dotacji celowych na 2011 rok w dziale 852 " Pomoc społeczna " rozdział 85295
§ 2030 o kwotę 99.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji
programu " Pomoc państwa w zakresie dożywiania".

2.Pismo z dnia 22.06.2011 nr WFB.l.3120.30.2011/4 Kujawsko-Pomorskiego Urzędu
Wojewódzkiego, Wydział Finansów i Budżetu w Bydgoszczy w sprawie zwiększenia
planu dotacji celowych na 2011 rok w dziale 854 " Edukacyjna opieka wychowawcza"
rozdział 85415 § 2030 o kwotę 22.278,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie
zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom
w 2011 r - "Wyprawka szkolna"

Dokonuje się przeniesienia wydatków w działach :

801 "Oświata i wychowanie" na kwotę 19.800,00

900"Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" na kwotę 25.000,00

w związku z zabezpieczeniem brakujących planów na dokonywanie wydatków w
poszczególnych paragrafach.



PLAN DOCHODÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 120.22.2011 z dnia 28.06.2011

Dział

852

854

Rozdział

85295

85415

Paragraf

2030

2030

Treść

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem:

Przed zmianą

3 908 492,00

90 478,00

72 600,00

277 986,00

277 986,00

277 986,00

29 891 472,27

Zmiana

99 000,00

99 000,00

99 000,00

22 278,00

22 278,00

22 278,00

121 278,00

Po zmianie

4 007 492,00

189478,00

171 600,00

300 264,00

300 264,00

300 264,00

30012750,27

BeSTia
Strona 1 z 1



Burmistrz ŁoWsrync
PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 120.22.2011 z dnia 28.06.2011

Dział

801

900

Rozdział

80110

80113

80114

90004

90015

90019

Paragraf

4580

4010

4170

4110

4170

4210

4260

4270

4410

4440

4580

4210

4210

4260

4300

Treść

Oświata i wychowanie

Gimnazja

Pozostałe odsetki

Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostałe odsetki

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

9 907 750,00

2 949 305,00

18005,00

285 986,00

29321,00

32851,00

328 493,00

51 408,00

14769,00

73 967,00

1 500,00

1 957,00

2531,00

9932,00

0,00

1 052 000,00

26 000,00

13000,00

543 500,00

1 000,00

519000,00

50 000,00

40 000,00

Zmiana

0,00

- 3 000,00

- 3 000,00

0,00

- 6 000,00

6 000,00

3 000,00

- 8 000,00

3 000,00

5 000,00

1 000,00

1 000,00

800,00

- 2 800,00

3 000,00

0,00

10000,00

10000,00

5 000,00

15000,00

-10000,00

-15000,00

-15000,00

31 333472,27 0,00

Po zmianie

9 907 750,00

2 946 305,00

15005,00

285 986,00

23321,00

38851,00

331 493,00

43 408,00

17769,00

78 967,00

2 500,00

2 957,00

3331,00

7 132,00

3 000,00

1 052 000,00

36 000,00

23 000,00

548 500,00

16000,00

509 000,00

35 000,00

25 000,00

31 333472,27

BeSTia

M I S T R Z
Strona 1 z 1


